
 2023年10月29日　最終大会　ミニチュア総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 タイム 総合P 権利

優勝 76 701 阿部　孝浩 JULIANNE（ｼﾞｭﾘｱﾝ） ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 22.94 22.94 決

２位 47 800 三田　英人 小太郎 ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 24.00 24.00 既

３位 57 707 石川　貴宏 Simba（シンバ） ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 24.23 24.23 既

４位 78 793 牧野　満 景虎(ｶｹﾞﾄﾗ) ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 25.11 25.11 既

５位 18 782 平田　保 ポム ♂ パピヨン 25.15 25.15 既

6 60 722 大里　博之 ジュール ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 25.32 25.32 既

7 81 799 三田　圭純 不二子 ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 25.48 25.48 既

8 2 721 大里　博之 アデル ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 26.71 26.71 既

9 59 746 坂田　恵子 ヴェガ ♀ ﾄｲﾏﾝﾁｪｽﾀｰﾃﾘｱ 26.85 26.85 既

10 50 705 池ヶ谷　朝香 じぇり ♀ ミニチュアプードル 27.07 27.07 既

11 20 763 竹内　水輝 Ｑ（ｷｭｰ） ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 27.24 27.24 既

12 36 724 大竹　ひろゆき こんぶ ♂ ﾄｲﾏﾝﾁｪｽﾀｰﾃﾘｱ 27.33 27.33 決

13 3 702 阿部　孝浩 ALISON（ｱﾘｽﾝ） ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 27.79 27.79 決

14 44 718 大木　英知 WILL(ウィル） ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 27.87 27.87 既

15 23 720 大里　博之 ロジェ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 28.16 28.16 決

16 7 725 大竹　亘 Latte (ﾗﾃ) ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 29.15 29.15 既

17 31 710 伊藤　晶子 ラム ♀ トイプードル 29.20 29.20 決

18 4 780 早川　美奈子 のえる ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 29.42 29.42 決

19 30 751 清水　康夫 クレア ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 29.54 29.54 30

20 80 788 堀　盛昌 B.B.(ﾋﾞﾋﾞ） ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 30.21 30.21 29

21 71 794 増田　泰久 ジロー ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 30.40 30.40 28

22 51 704 有馬　知孝 Harih om（ﾊﾘｵｰﾑ） ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 27.70 3 30.70 27

23 73 798 丸山　望 孔明（ｺｳﾒｲ） ♂ トイプードル 31.05 31.05 26

24 68 723 大関　幸江 むつごろう ♂ ミックス 31.14 31.14 25

25 33 772 長原　恵理 アルト ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 31.28 31.28 既

26 21 776 西山　恭子 Pino(ぴの） ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 31.99 31.99 24

27 15 814 吉川　健一 あずき ♀ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 32.29 32.29 23

28 48 735 柏木　千佳 モグ ♂ トイプードル 32.55 32.55 22

29 66 811 山下　久美子 ひなた ♀ トイプードル 33.17 33.17 21

30 26 709 石田　博 あんず ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 33.67 33.67 20

31 41 731 岡野　裕章 すず ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 34.21 34.21 19

32 79 781 早川　美奈子 くれあ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 34.39 34.39 既

33 19 809 山内　翼 ぶんぶん ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 34.47 34.47 18

34 12 806 森　真衣 ねぎま ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 35.26 35.26 17

35 39 740 児玉　満美 Lim Jean（ﾘﾑ ｼﾞｬﾝ） ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 35.83 35.83 16

36 58 732 小川　友美 ティアラ ♀ チワワ 36.83 36.83 15

37 27 747 坂野　美香 みやび ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 37.66 37.66 14

38 82 767 辻山　繭子 まめ福 ♂ ハバニーズ 39.22 39.22 13

39 62 706 伊佐治　祐果 ジャック・スパロウ ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 39.46 39.46 12

39 70 779 八塚　政己 アンディ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 39.46 39.46 12

加算ポイント



 2023年10月29日　最終大会　ミニチュア総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 タイム 総合P 権利加算ポイント

41 16 716 上田　しのぶ コト ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 39.70 39.70 10

42 29 745 小林　ゆかり りき ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 39.79 39.79 9

43 10 787 福良　圭司 茶仁（さに） ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 40.46 40.46 既

44 25 762 田口　菊 陽菜（ひな） ♀ 柴 40.66 40.66 既

45 17 774 中森　陽太 福（ふく） ♀ ミックス 40.70 40.70 8

46 43 748 澤田　英樹 そら ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 41.40 41.40 7

47 6 789 堀　盛昌 Chloe（クロエ） ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 42.24 42.24 6

48 72 759 高原　淳美 はると ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 42.97 42.97 5

49 28 805 百野　徹 わさび ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 43.14 43.14 4

50 74 752 杉山　郷子 ロイ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 44.14 44.14 3

51 8 761 高山　啓子 アポロ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 44.55 44.55 2

52 46 738 木村　みどり ビスケ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 46.21 46.21 1

53 55 783 深沢　しのぶ しゅしゅ ♀ ヨークシャーテリア 46.90 46.90 1

54 84 719 大里　博之 ビジュ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 46.91 46.91 1

55 5 801 三田　圭純 三太（さんた） ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 48.66 48.66 1

56 85 786 福良　由美子 愛音（めろ） ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 48.67 48.67 1

57 61 773 中村　美幸 チロル ♂ ミックス 58.00 58.00 1

58 40 758 高橋　英治 じろう ♂ トイプードル 58.25 58.25 1

59 64 785 福良　圭司 茶子 ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 60.96 60.96 1

60 52 795 増田　明日香 コロ助 ♂ ミックス 60.98 60.98 1

61 24 764 只政　貴恵 八駒斗(ﾊｸﾄ) ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾀﾞｯｸｽﾌﾝﾄﾞ 71.21 71.21 1

62 54 739 黒田　由実 陸（りく） ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 75.60 75.60 1

63 83 760 高山　佳典 ジャック ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 80.25 80.25 1

64 75 766 千頭和　彩 ROY（ﾛｲ） ♂ ﾄｲﾏﾝﾁｪｽﾀｰﾃﾘｱ 86.80 86.80 1

65 34 770 利根川　香 嵐（ラン） ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 95.08 3 98.08 1

85 65 803 村田　いづみ てぃあら ♀ ミックス 失格 失格

85 11 741 小沼　百合子 リッター ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 場外 場外

85 14 729 大野　祐子 こもも ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 場外 場外 既

85 37 813 吉井　聡子 アビゲイル ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 場外 場外

85 53 790 井上　紀美 べる ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 場外 場外

85 56 769 鶴渕　裕子 キャンディ ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 場外 場外

85 63 708 石川　麻美 ロメロスペシャル ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 場外 場外

85 69 784 福岡　里枝 レオ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 場外 30 場外

85 77 726 大竹　まゆみ Panna（パナ） ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 場外 場外

85 9 768 辻山　守道 伽羅（キャラ） ♂ ハバニーズ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

85 32 775 西根　陽子 レミイ ♂ トイプードル ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

85 35 796 松永　淳 シャープ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

85 1 792 牧野　満 との ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 94.48 3 特別

85 13 712 井上　紀美 ぴこたん ♀ 日本テリア 不通過 不通過

85 22 717 大木　香奈 るる ♀ ミックス 不通過 不通過



 2023年10月29日　最終大会　ミニチュア総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 タイム 総合P 権利加算ポイント

85 38 703 有田　祐治朗 Tina(ティナ) ♀ トイプードル 不通過 不通過

85 42 771 内藤　真理子 イプ ♀ ｷｬﾊﾞﾘｱｷﾝｸﾞﾁｬｰﾙｽﾞｽﾊﾟﾆｴﾙ 不通過 不通過

85 45 757 高田　穂乃香 テン ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 不通過 不通過

85 49 733 織笠　かおり ダッシュ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 不通過 不通過

85 67 810 山口　莉奈 chiffon（シフォン） ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 不通過 不通過 既



 2023年10月29日　最終大会　ミディアム総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 タイム 総合P 権利

優勝 5 875 田中　幹也 コタロー ♂ ミックス 20.00 20.00 既

２位 22 851 天野　邦彦 MOOSE（ﾑｰｽ） ♂ ミックス 20.38 20.38 既

３位 27 857 宇山　のりこ PHOS（ホス） ♂ コーイケルホンディエ 23.20 23.20 既

４位 21 889 山口　莉奈 cinnamon（シナモン） ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 23.33 23.33 決

５位 32 876 田中　節子 カンタ ♂ ミックス 25.10 25.10 既

6 29 859 川又　典子 桜（よう） ♀ ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 25.81 25.81 既

7 19 882 八塚　政己 プー ♂ ミックス 27.46 27.46 決

8 9 860 木下　和裕 らむね ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 27.87 27.87 既(MIN)

9 16 891 横山 安代 LULU（ルル） ♀ ボーダーコリー 28.04 28.04 決

10 17 855 稲垣　直孝 ピース ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 30.41 30.41 既

11 8 874 瀧　敦子 紅（べに） ♀ 柴 31.22 31.22 30

12 15 887 本田　佳南子 かりんとう ♀ トイプードル 32.60 32.60 29

13 10 873 高橋　英治 タロウ ♂ トイプードル 32.61 32.61 28

14 4 878 西村　勝人 レン ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 33.44 33.44 27

15 24 858 綛田　季江 Sunny（サニー） ♂ ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 34.36 34.36 26

16 12 870 鈴木　研司 ろあたん ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 34.40 34.40 25

17 26 877 成井　篤 COSMO （ｺｽﾓ） ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 36.73 36.73 既

18 6 890 山崎 有紀 はな ♀ ミディアムプードル 40.51 40.51 24

19 14 881 長谷川　千年世 千代（ちよ） ♀ 柴 49.83 49.83 23

20 31 868 佐々木　美穂 アルバトロス ♀ 柴 48.32 3 51.32 22

21 13 854 伊藤　カオリ もなか ♀ ミックス 53.79 53.79 21

22 20 852 伊澤　愛魅 おにまる ♂ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ 54.81 54.81 既

23 11 866 坂本　哲也 ゴン ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 55.43 55.43 20

24 1 871 鈴木　浩美 るる ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 52.28 6 58.28 19

25 2 892 吉田　春香 オレオ ♂ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 60.04 6 66.04 18

26 7 888 持田　嘉之 サンク ♀ ﾜｲｱｰﾌｫｯｸｽﾃﾘｱ 68.97 68.97 17

27 18 883 兵後　寿美子 Bee（ビー） ♂ コーイケルホンディエ 100.19 30 3 133.19 16

32 30 879 西村　幸子 ショーン ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 失格 失格 既

32 23 886 本田　智恵子 五右衛門 ♂ 柴 場外 場外

32 25 853 石垣　真知子 メル ♀ コーイケルホンディエ 場外 場外

32 28 865 斉藤　浩 ハル ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

32 3 867 佐々木　美穂 イーグル ♂ 柴 不通過 不通過 既

加算ポイント



 2023年10月29日　最終大会　オープン総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 タイム 総合P 権利

優勝 4 924 衣笠　拡敬 リノ ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 19.19 19.19 既

２位 18 907 岩佐　京子 るな ♀ ボーダーコリー 19.27 19.27 既

３位 42 935 重田　道子 マナ ♀ ボーダーコリー 19.58 19.58 既

４位 48 919 川口　秀明 アルストン ♂ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 20.52 20.52 既

５位 16 912 鹿島　正則 覇夢（ﾊﾑ） ♂ マリノア 21.78 21.78 決

6 54 944 富永　和彦 愛来（ｱｲﾗ） ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 21.97 21.97 既

7 49 970 宮原　太笑子 Ｒｙｕ（リュウ） ♂ ボーダーコリー 19.59 3 22.59 既

8 10 963 藤原　翠 ディップ ♂ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 19.72 3 22.72 既

9 12 908 宇佐美　泰徳 ｳｻﾐﾝﾎﾞﾙﾄ ♂ ウィペット 23.35 23.35 既

10 37 915 柏木　千佳 レア ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 24.01 24.01 既

11 14 906 市村　隆宏 権十朗（ごんじゅうろう） ♂ ボーダーコリー 24.35 24.35 決

12 29 977 大和　南美 泉（せん） ♀ ボーダーコリー 24.88 24.88 決

13 53 962 藤原　昇 プリークリー ♂ ミックス 22.55 3 25.55 既

14 21 904 飯見　多喜子 Ars（アルス） ♂ ボーダーコリー 23.79 3 26.79 既

15 19 952 橋本　佳子 夢花（ﾕﾒｶ） ♀ ボーダーコリー 27.88 27.88 既

16 7 967 宮嵜　重樹 ロデム ♂ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 27.97 27.97 決

17 55 968 宮嵜　重樹 バズ ♂ ボーダーコリー 25.25 3 28.25 決

18 6 947 冨永　吉信 Vachell（ｳﾞｪｰﾁｪﾙ） ♂ ボーダーコリー 25.67 3 28.67 決

19 23 925 楠田　裕之 Ｌｕｎａ（ルーナ） ♀ ｱﾒﾘｶﾝﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙﾃﾘｱ 26.16 3 29.16 30

20 50 973 山口　国子 ジェリー ♀ ｱﾗｽｶﾝﾊｽｷｰ 29.61 29.61 29

21 45 910 大谷　光一 天葉（ｱﾏﾈ） ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ 29.95 29.95 28

22 32 953 畠中　有道 マリカ・ジャスミン ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 27.40 3 30.40 27

23 33 975 山下　あやの あおくん ♂ ダルメシアン 30.77 30.77 既

24 46 922 北川　るみ Ｑ次郎 ♂ ミックス 31.20 31.20 26

25 56 909 宇佐美　泰徳 ティガー ♂ ミックス 25.54 3 3 31.54 既

26 52 980 吉村　康博 JASMINE（ジャスミン） ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 28.78 3 31.78 25

27 31 926 黒田　寿男 INDY(ｲﾝﾃﾞｨｰ） ♂ ボーダーコリー 25.80 3 3 31.80 24

28 3 918 川口　秀明 ヴェネーノ ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 25.90 3 3 31.90 既

29 34 966 牧野　美智子 カリス ♂ ミックス 29.46 3 32.46 23

30 44 971 森　有紀 SALLY（ｻﾘｰ) ♀ ボーダーコリー 32.64 32.64 22

31 17 911 小澤　亨史 みゆ ♀ ボーダーコリー 27.62 3 3 33.62 21

32 2 945 富永　和彦 愛咲（シアラ） ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 31.05 3 34.05 20

33 58 946 冨永　吉信 Ｒｕｄｙ（ﾙﾃﾞｨ） ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 28.46 3 3 34.46 19

34 8 981 吉村　康博 DAISY（デイジー） ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 34.65 34.65 18

35 57 949 中西　寛美 レヴィン ♂ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 32.44 3 35.44 17

36 11 948 中西　貞正 リアン ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 27.94 3 3 3 36.94 16

37 38 920 川又　典子 奏（かな） ♀ ﾌﾗｯﾄｺｰﾃｯﾄﾞﾚﾄﾘﾊﾞｰ 38.91 38.91 既

38 5 974 山口　国子 ハルク ♂ ｱﾗｽｶﾝﾏﾗﾐｭｰﾄ 42.03 42.03 15

39 25 916 勝又　明寿 ＭＡＯ（ﾏｵ） ♂ ボーダーコリー 42.20 42.20 既

40 47 923 衣笠　拡敬 マレ ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 44.90 44.90 既

加算ポイント



 2023年10月29日　最終大会　オープン総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 タイム 総合P 権利加算ポイント

42 27 965 二見　貴士 ミランダ ♀ ミックス 52.39 52.39 14

43 36 902 天野　邦彦 Whistler （ｳｨｽﾗｰ） ♂ ウィペット 57.65 57.65 13

44 39 979 横山　安代 LALA(ララ) ♀ ボーダーコリー 61.59 61.59 12

45 40 978 横田　佳苗 永遠（ﾄﾜ） ♂ ボーダーコリー 63.91 63.91 既

46 26 951 西山　恭子 歌舞姫（かぶき） ♂ ボーダーコリー 71.18 71.18 11

47 35 936 柴田　利治 マーティ ♂ ﾌﾞﾘﾀﾆｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 79.37 79.37 10

59 59 934 佐藤　忠士 サマンサ ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 18.53 30 3 失格

59 20 942 谷田　佐地子 LAU（ラウ） ♂ ボーダーコリー 71.91 失格

59 22 917 金谷　稔 minnie（ﾐﾆｰ) ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 54.60 失格

59 9 957 平田　元 紗海（ｻﾅ） ♀ ボーダーコリー 場外 3 場外

59 15 937 志村　実江子 SEA(ｼｰ） ♂ ボーダーコリー 場外 場外 既

59 30 928 後藤　孝 Marley（ﾏｰﾘｰ） ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 場外 3 場外

59 41 940 鈴木　しず江 空鈴（そらり） ♀ ボーダーコリー 場外 場外

59 51 958 平田　通子 橙海（ﾀﾞｲﾅ） ♀ ボーダーコリー 場外 場外

59 13 959 平野　茜 AZU（アズ） ♀ ボーダーコリー ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ 3 ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

59 43 921 菊谷　直美 タリム ♀ ミックス ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

59 1 969 宮原　章彰 Ａvy（アヴィ） ♂ ボーダーコリー 30.45 特別

59 24 903 新井　順子 トマト ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 不通過 不通過

59 28 943 寺澤　聖那 こあ ♂ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 不通過 不通過



 2023年10月29日　最終大会　ミニチュアハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 タイム 総合P 権利

優勝 44 774 中森　陽太 福（ふく） ♀ ミックス 8.96 8.96 決

２位 38 787 福良　圭司 茶仁（さに） ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 9.24 9.24 既

３位 26 742 小林　豊彦 紅葉（もみじ） ♀ 柴 9.30 9.30 既

４位 37 729 大野　祐子 こもも ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 9.56 9.56 既

５位 31 746 坂田　一宏 ヴェガ ♀ ﾄｲﾏﾝﾁｪｽﾀｰﾃﾘｱ 9.67 9.67 既

6 81 728 大塚　英一 杏（あん） ♀ トイプードル 9.74 9.74 既

7 67 718 大木　英知 WILL(ウィル） ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 9.85 9.85 既

8 48 755 鈴木　誠 クリ ♀ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 10.02 10.02 決

9 30 782 平田　美波 ポム ♂ パピヨン 10.44 10.44 既

10 11 727 大塚　英一 桃（もも） ♀ トイプードル 10.45 10.45 既

11 59 723 大関　雄司 むつごろう ♂ ミックス 10.54 10.54 既

12 77 722 大里　博之 ジュール ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 10.57 10.57 既

13 66 778 橋本　哲也 セナ ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 10.70 10.70 既

14 22 796 松永　純子 シャープ ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 10.78 10.78 既

15 34 705 池ヶ谷　朝香 じぇり ♀ ミニチュアプードル 10.81 10.81 既

16 20 707 石川　貴宏 Simba（シンバ） ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 10.88 10.88 既

17 64 807 森田　洋子 ポール ♂ ｷｬﾊﾞﾘｱｷﾝｸﾞﾁｬｰﾙｽﾞｽﾊﾟﾆｴﾙ 10.90 10.90 決

18 53 740 児玉　浩靖 Lim Jean（ﾘﾑ ｼﾞｬﾝ） ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 10.96 10.96 既

19 73 710 伊藤　禎浩 ラム ♀ トイプードル 11.01 11.01 決

20 40 708 石川　直人 ロメロスペシャル ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.07 11.07 既

20 74 815 吉田　千晃 悟天(ごてん) ♂ ポメラニアン 11.07 11.07 決

22 27 804 望月　裕之 ベン ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.19 11.19 決

23 42 703 有田　祐治朗 Tina(ティナ) ♀ トイプードル 11.24 11.24 30

24 6 816 吉田　千晃 悟飯（ごはん） ♂ ポメラニアン 11.30 11.30 29

25 32 797 松本 真美 紬（つむぎ） ♂ トイプードル 11.31 11.31 28

26 78 725 大竹　まゆみ Latte (ﾗﾃ) ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.34 11.34 既

27 69 716 上田　和昭 コト ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.35 11.35 27

28 35 733 織笠　賢 ダッシュ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.36 11.36 26

29 54 772 長原　恵理 アルト ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.42 11.42 25

30 9 715 岩崎　彩乃 ふー ♂ ポメラニアン 11.45 11.45 24

31 13 724 大竹　ひろゆき こんぶ ♂ ﾄｲﾏﾝﾁｪｽﾀｰﾃﾘｱ 11.61 11.61 23

32 45 752 杉山　英之 ロイ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.71 11.71 22

33 12 762 田口　菊 陽菜（ひな） ♀ 柴 11.83 11.83 21

34 82 799 三田　圭純 不二子 ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.86 11.86 20

35 8 767 辻山　繭子 まめ福 ♂ ハバニーズ 11.87 11.87 19

36 10 801 三田　英人 三太（さんた） ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.92 11.92 18

37 58 779 八塚　恵理 アンディ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 11.95 11.95 17

38 16 765 谷本　友美 ぷう次朗 ♀ ﾌﾚﾝﾁﾌﾞﾙﾄﾞｯｸﾞ 12.06 12.06 16

39 36 794 増田　晶子 ジロー ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 12.18 12.18 15

40 1 721 大里　博之 アデル ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 12.25 12.25 14

加算ポイント



 2023年10月29日　最終大会　ミニチュアハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 タイム 総合P 権利加算ポイント

42 2 753 鈴木　淳一 琥珀（こはく） ♂ ミックス 12.36 12.36 13

42 56 777 仁田野　和代 ぱんち ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 12.36 12.36 13

44 63 784 福岡　陽 レオ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 12.47 12.47 11

45 29 745 小林　ゆかり りき ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 12.66 12.66 10

46 15 749 澤田　英樹 らに ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 12.71 12.71 9

47 18 809 山内　翼 ぶんぶん ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 12.88 12.88 8

48 25 814 吉川　健一 あずき ♀ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 12.89 12.89 7

49 19 751 清水　康夫 クレア ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 13.04 13.04 6

50 57 747 坂野　美香 みやび ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 13.06 13.06 5

51 33 770 利根川　香 嵐（ラン） ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 13.25 13.25 4

52 24 803 村田　いづみ てぃあら ♀ ミックス 13.28 13.28 3

53 5 711 伊藤　禎浩 リン ♀ トイプードル 13.35 13.35 2

54 46 805 百野　徹 わさび ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 13.44 13.44 1

55 49 730 大林　伸江 いと ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 13.62 13.62 1

56 72 712 井上　紀美 ぴこたん ♀ 日本テリア 14.14 14.14 1

57 60 734 鹿島　千幸 ファン太 ♂ トイプードル 14.22 14.22 1

58 83 791 井上　紀美 まる ♀ マルチーズ 14.37 14.37 1

59 47 771 内藤　真理子 イプ ♀ ｷｬﾊﾞﾘｱｷﾝｸﾞﾁｬｰﾙｽﾞｽﾊﾟﾆｴﾙ 14.39 14.39 1

60 28 738 木村　みどり ビスケ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 14.66 14.66 1

61 51 732 小川　友美 ティアラ ♀ チワワ 14.80 14.80 1

62 71 783 深沢　しのぶ しゅしゅ ♀ ヨークシャーテリア 15.38 15.38 1

63 14 806 森　武史 ねぎま ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 16.17 16.17 1

64 62 731 岡野　ゆり子 すず ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 16.74 16.74 1

65 55 750 重信　雅之 ジュピター ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 16.79 16.79 1

66 39 741 小沼　英昭 リッター ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 18.18 18.18 1

67 17 717 大木 香奈 るる ♀ ミックス 18.48 18.48 1

68 75 754 鈴木　千尋 小梅（こうめ） ♀ ミックス 19.43 19.43 1

69 21 736 河野 智子 ルッカ ♂ トイプードル 20.67 20.67 1

70 70 702 阿部　孝浩 ALISON（ｱﾘｽﾝ） ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 20.82 20.82 1

71 79 786 福良　由美子 愛音（めろ） ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 20.84 20.84 1

72 68 739 黒田　由実 陸（りく） ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 22.08 22.08 1

73 76 768 辻山　守道 伽羅（キャラ） ♂ ハバニーズ 22.14 22.14 1

74 7 726 大竹　亘 Panna（パナ） ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 22.83 22.83 1

75 4 785 福良　由美子 茶子 ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 23.68 23.68 1

76 50 769 鶴渕　裕子 キャンディ ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 24.48 24.48 1

77 23 795 増田　明日香 コロ助 ♂ ミックス 28.15 28.15 1

78 52 713 井村　由紀子 椛胡蘭(にこらん) ♀ ｶﾆﾝﾍﾝﾀﾞｯｸｽﾌﾝﾄﾞ 32.42 32.42 1

79 61 813 吉井　聡子 アビゲイル ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 39.16 39.16 1

80 43 757 高田　穂乃香 テン ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 40.70 40.70 1



 2023年10月29日　最終大会　ミニチュアハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 タイム 総合P 権利加算ポイント

83 3 790 井上　紀美 べる ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 失格 失格

83 65 737 菊谷　直美 ニュート ♂ トイプードル ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

83 80 714 岩崎　彩乃 みっつ ♂ ポメラニアン ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ 30 ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ



 2023年10月29日　最終大会　ミディアムハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 タイム 総合P 権利

優勝 22 891 横山　安代 LULU（ルル） ♀ ボーダーコリー 8.21 8.21 既

２位 6 867 佐々木　美穂 イーグル ♂ 柴 8.23 8.23 既

３位 16 864 小林　豊彦 柚子（ゆず） ♀ 柴 8.36 8.36 既

４位 28 875 田中　幹也 コタロー ♂ ミックス 8.41 8.41 既

５位 15 852 伊澤　宏俊 おにまる ♂ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ 8.57 8.57 既

6 13 858 綛田　季江 Sunny（サニー） ♂ ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 8.75 8.75 決

7 3 886 本田　智恵子 五右衛門 ♂ 柴 8.78 8.78 既

8 9 883 兵後　寿美子 Bee（ビー） ♂ コーイケルホンディエ 8.98 8.98 既

8 11 869 鈴木　誠 ＰＡＬ（パル） ♂ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ 8.98 8.98 既

10 10 857 宇山　のりこ PHOS（ホス） ♂ コーイケルホンディエ 9.09 9.09 決

10 20 861 木下　和裕 つばさ ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 9.09 9.09 決

12 30 863 小林　豊彦 海（ｶｲ） ♂ 柴 9.53 9.53 30

13 1 862 小林　豊彦 胡桃（ｸﾙﾐ） ♀ 柴 9.86 9.86 29

14 17 879 西村　幸子 ショーン ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 10.28 10.28 28

15 26 870 鈴木　研司 ろあたん ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 10.68 10.68 27

16 8 856 内山　恵理 リラ ♀ ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 10.88 10.88 26

17 2 880 西村　勝人 リン ♂ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 10.97 10.97 25

17 21 855 稲垣　直孝 ピース ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 10.97 10.97 25

19 5 876 田中　節子 カンタ ♂ ミックス 11.01 11.01 23

20 31 878 西村　勝人 レン ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 11.24 11.24 22

21 19 881 長谷川　千年世 千代（ちよ） ♀ 柴 11.50 11.50 21

22 25 859 川又　和彦 桜（よう） ♀ ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 11.52 11.52 20

23 29 885 本田　修二 竜 ♂ 柴 11.99 11.99 19

24 18 865 斉藤　浩 ハル ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 12.41 12.41 18

25 24 888 持田　嘉之 サンク ♀ ﾜｲｱｰﾌｫｯｸｽﾃﾘｱ 13.70 13.70 17

26 27 868 佐々木　美穂 アルバトロス ♀ 柴 17.42 17.42 16

27 4 871 鈴木　浩美 るる ♀ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 19.39 19.39 15

28 7 872 高橋　順子 水紫（ﾐｱ） ♀ ミックス 27.06 27.06 既

29 23 853 石垣　拡 メル ♀ コーイケルホンディエ 46.90 46.90 14

31 14 866 坂本　哲也 ゴン ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 失格 失格

31 12 884 藤島　史織 Rin（リン） ♀ ｲﾀﾘｱﾝｸﾞﾚｲﾊｳﾝﾄﾞ 場外 場外

加算ポイント



 2023年10月29日　最終大会　オープンハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 タイム 総合P 権利

優勝 31 929 後藤　孝 Maxi（マキシ） ♂ ミックス 7.48 7.48 決

２位 1 939 鈴木　誠 VELOX(ヴェロックス) ♂ ウィペット 7.63 7.63 既

３位 47 938 鈴木　誠 ＲＡＹ（レイ） ♂ ウィペット 7.73 7.73 既

４位 49 942 谷田　佐地子 LAU（ラウ） ♂ ボーダーコリー 7.80 7.80 既

５位 29 950 中村　則彰 Alto(ｱﾙﾄ） ♂ マリノア 7.82 7.82 決

6 33 914 鹿島　幸江 紗羅舵（サラダ） ♀ マリノア 7.90 7.90 既

7 7 954 畠中　みどり イヴ・ジャスミン ♀ ボーダーコリー 8.02 8.02 既

8 22 947 冨永　吉信 Vachell（ヴェーチェル） ♂ ボーダーコリー 8.03 8.03 既

9 15 981 吉村　康博 DAISY（デイジー） ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 8.08 8.08 既

10 27 935 重田　経治 マナ ♀ ボーダーコリー 8.11 8.11 既

11 28 976 大和　南美 墨（ｽﾐ） ♀ ボーダーコリー 8.21 8.21 決

12 45 948 中西　貞正 リアン ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 8.22 8.22 既

13 54 913 鹿島　千幸 羅輝（ﾗﾃ） ♂ タービュレン 8.23 8.23 決

14 39 945 富永　和彦 愛咲（シアラ） ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 8.24 8.24 既

15 58 956 服部　功 レゴシ ♂ ボーダーコリー 8.27 8.27 既

16 13 909 宇佐美　隆子 ティガー ♂ ミックス 8.30 8.30 既

17 3 919 川口　秀明 アルストン ♂ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 8.34 8.34 既

18 51 905 飯見　多喜子 Linoa（リノア） ♀ ボーダーコリー 8.36 8.36 決

19 4 949 中西　寛美 レヴィン ♂ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 8.43 8.43 既

20 14 970 宮原　太笑子 Ｒｙｕ（リュウ） ♂ ボーダーコリー 8.49 8.49 既

21 19 903 新井　久雄 トマト ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 8.56 8.56 決

22 18 958 平田　元 橙海（ﾀﾞｲﾅ） ♀ ボーダーコリー 8.59 8.59 30

23 40 937 志村　光昭 SEA(ｼｰ） ♂ ボーダーコリー 8.64 8.64 既

24 36 930 近藤　茂美 ラムネ ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ 8.74 8.74 29

25 23 943 寺澤　秀樹 こあ ♂ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 8.76 8.76 28

26 48 964 二見　貴士 Ethan（イーサン） ♀ ボーダーコリー 8.81 8.81 27

27 59 920 川又　典子 奏（かな） ♀ ﾌﾗｯﾄｺｰﾃｯﾄﾞﾚﾄﾘﾊﾞｰ 8.83 8.83 26

28 53 908 宇佐美　隆子 ｳｻﾐﾝﾎﾞﾙﾄ ♂ ウィペット 8.84 8.84 25

29 8 965 二見　貴士 ミランダ ♀ ミックス 8.97 8.97 24

30 24 901 天野　邦彦 MAVERICK（ﾏｰﾍﾞﾘｯｸ） ♂ ミックス 9.02 9.02 23

31 10 904 飯見　多喜子 Ars（アルス） ♂ ボーダーコリー 8.04 1 9.04 22

32 57 973 山口　国子 ジェリー ♀ ｱﾗｽｶﾝﾊｽｷｰ 9.06 9.06 21

33 21 907 岩佐　嘉明 るな ♀ ボーダーコリー 8.07 1 9.07 20

34 11 912 鹿島　千幸 覇夢（ﾊﾑ） ♂ マリノア 9.10 9.10 19

35 30 917 金谷　稔 minnie（ﾐﾆｰ) ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 9.22 9.22 18

36 38 932 酒井　玲子 宇海（うみ） ♀ ボーダーコリー 9.25 9.25 17

37 16 910 大谷　光一 天葉（ｱﾏﾈ） ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ 9.41 9.41 16

38 32 940 鈴木　しず江 空鈴（そらり） ♀ ボーダーコリー 9.47 9.47 15

39 2 926 黒田　寿男 INDY(ｲﾝﾃﾞｨｰ） ♂ ボーダーコリー 9.52 9.52 14

40 42 911 小澤　諒子 みゆ ♀ ボーダーコリー 9.56 9.56 13

加算ポイント



 2023年10月29日　最終大会　オープンハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 タイム 総合P 権利加算ポイント

41 26 916 勝又　明寿 ＭＡＯ（ﾏｵ） ♂ ボーダーコリー 9.72 9.72 12

42 37 936 柴田　利治 マーティ ♂ ﾌﾞﾘﾀﾆｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 9.95 9.95 11

43 17 921 菊谷　直美 タリム ♀ ミックス 10.32 10.32 10

44 25 925 楠田　裕之 Ｌｕｎａ（ルーナ） ♀ ｱﾒﾘｶﾝﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙﾃﾘｱ 10.64 10.64 9

45 56 980 吉村　康博 JASMINE（ジャスミン） ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 10.73 10.73 8

46 44 927 黒田　寿男 LANDY（ﾗﾝﾃﾞｨｰ） ♂ ボーダーコリー 9.84 1 10.84 7

47 43 978 横田　佳苗 永遠（ﾄﾜ） ♂ ボーダーコリー 11.62 11.62 6

48 34 975 山下　あやの あおくん ♂ ダルメシアン 11.79 11.79 5

49 6 941 谷田　佐地子 マーボー ♂ ボーダーコリー 11.83 11.83 4

50 46 953 畠中　有道 マリカ・ジャスミン ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 12.13 12.13 3

51 55 969 宮原　章彰 Ａvy（アヴィ） ♂ ボーダーコリー 13.47 13.47 2

52 35 959 平野　茜 AZU（アズ） ♀ ボーダーコリー 14.03 14.03 1

53 52 960 藤井　和子 ジャクリーヌ ♀ ラフコリー 14.33 14.33 1

54 9 974 山口　国子 ハルク ♂ ｱﾗｽｶﾝﾏﾗﾐｭｰﾄ 16.10 16.10 1

55 12 961 藤井　和子 イザベラ ♀ ラフコリー 17.71 17.71 1

56 41 972 森　有紀 Cooper（クーパー） ♂ ボーダーコリー 35.15 35.15 1

61 20 915 柏木　千佳 レア ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 8.73 失格

61 50 933 佐藤　忠士 アンバー ♀ ミックス 9.23 失格

61 60 934 佐藤　忠士 サマンサ ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 7.76 30 失格

61 5 955 服部　みゆき Handsome Lad（ﾊﾝｻﾑﾗﾄﾞ） ♂ ボーダーコリー 不通過 不通過

61 61 931 齋藤　美晴 Mimosa(ミモザ) ♀ ミックス 不通過 不通過



 2023年5月21日　信越北陸地区大会　特別賞・ゼッケン番号抽選会

ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種

814 吉川　健一 あずき ♀ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ

965 二見　貴士 ミランダ ♀ ミックス

ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種

707 石川　貴宏 Simba（シンバ） ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ

971 森　有紀 SALLY（ｻﾘｰ) ♀ ボーダーコリー

789 堀　盛昌 Chloe（クロエ） ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ

特別賞

ゼッケン番号抽選会（サンテジア・F2賞）
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